
Na osnovu člana 50 stav 6 Zakona o vanjskim poslovima („Službeni list 
CG“, broj 70/17), Vlada Crne Gore je, na sjednici od  ______ 2021. godine, 
donijela 

R J E Š E NJ E 
O OPOZIVU POČASNOG KONZULA CRNE GORE 

U BIDGOŠĆU - REPUBLIKA POLJSKA 

1. Opoziva se PIOTR KITTA sa dužnosti počasnog konzula Crne Gore u
Bidgošću - Republika Poljska, sa nadležnošću za vojvodstva Kujavsko-
Pomorje, Pomorje i Varminsko - Mazursko.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, ________  2021. godine 

  VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 


